[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2023 г.					                                  	№ 455

											Экз. № ____

р.п. Тереньга

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального  образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 22.08.2014 №523

	Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 22.08.2014 №523 «О планировании нормотворческой деятельности муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области» изменение изложив приложение №3 в следующей редакции:

                                                           «   Приложение №3
                                                                      к постановлению Администрации
                                                                       муниципального образования
                                                                        «Тереньгульский район»
                                                                        от 22.08.2014 №523

Состав
Комиссии по нормотворческой деятельности муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

	Председатель комиссии:

	Шерстнев Григорий Александрович
	Глава администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Заместитель председателя комиссии:

	Сонина Татьяна Владимировна
	Руководитель аппарата администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Секретарь комиссии:

	Горячкина Елена Сергеевна
	Начальник отдела правового обеспечения и противодействия коррупции администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Члены комиссии:

	Андросова Наталья Викторовна
	Начальник МУ Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район»

	Каленов Юрий Иванович
	Начальник управления строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Корытин Сергей Сергеевич
	Заместитель Главы администрации - Начальник управления ТЭР, ЖКХ муниципального образования «Тереньгульский район»

	Магадеев Сергей Ирикович
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Навознова Наталья Николаевна
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Никулин Юрий Васильевич
	Общественный представитель Уполномоченного по противодействию коррупции в Ульяновской области муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Минеева Виктория Алексеевна
	Помощник прокурора Тереньгульского района (по согласованию)

	Пименова Светлана Анатольевна
	Начальник МУ Финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район»

	Пучкова Татьяна Валерьевна
	Начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Серова Марина Вячеславовна
	Председатель МУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

	Суханова Анастасия Юрьевна
	Начальник отдела организационного обеспечения МУ «Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области (по согласованию)

».
	2. Настоящее постановление вступает в силу  на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»						   Г.А.Шерстнев

0460